
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМОШЁНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Мценского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
16 мая 2023 года                                                                                                 № 6 
с.Черемошны 

Отчет об исполнении бюджета Черемошёнского сельского поселения 

 Мценского района Орловской области за 1 квартал 2023 года 

 

         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом 

Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области, Решением 

Черемошёнского сельского Совета народных депутатов от 03.04.2018г № 103 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе  Черемошёнского сельского поселения 

Мценского района Орловской области», администрация Черемошёнского сельского 

поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Черемошёнского  сельского поселения 

Мценского района Орловской области за 1 квартал 2023 года по доходам в сумме 

559,00тыс. рублей, по кассовым расходам  в сумме 548,53тыс. рублей по следующим 

показателям: 

–  по источникам финансирования дефицита бюджета Черемошёнского сельского 

поселения на 2023 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению; 

–  по поступлению доходов в бюджет Черемошёнского сельского поселения  на 

2023 год согласно приложению 2 к настоящему постановлению; 

–  по распределению расходов бюджета Черемошёнского сельского поселения на 

2023 год по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению 3  к 

настоящему постановлению; 

–  по распределению расходов из бюджета Черемошёнского сельского поселения на 

2023 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации 

расходов согласно приложению 4  к настоящему постановлению; 

–  по распределение  бюджетных ассигнований по целевым статьям 

(муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям 

деятельности) группам видов  расходов  классификации расходов бюджета 

Черемошёнского сельского поселения на 2023 год согласно приложению 5 к настоящему 

постановлению; 

- по ведомственной структуре расходов бюджета Черемошёнского сельского 

поселения на 2023 год согласно приложению 6 к настоящему постановлению; 

- по сведениям о численности муниципальных и технических служащих органов 

местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и о затратах на их 

содержание на 1 июля 2023 года согласно приложению 7 к настоящему постановлению; 

2.Специалисту администрации Черемошёнского  сельского поселения Петрищевой 

И.Е.  подготовить и направить в Черемошёнский сельский Совет народных депутатов 

отчет об исполнении бюджета Черемошёнского сельского поселения Мценского района 

Орловской области за 1 квартал 2023 года. 

          3. Администрации  Черемошёнского сельского поселения обнародовать 

информацию об исполнении бюджета Черемошёнского сельского поселения Мценского 

района Орловской области за 1 квартал 2023 года в установленном порядке. 

        4 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Черемошёнского сельского поселения                                       Л.В. Васюшкина 


